
 INV-47041  NZ collection in A5 
stockbook of Officials. 
Mint and used. KGV, 
1935, 1940, KGVI, QEII, 
Life Insurance. 

 Price $95.00 
(inc GST) 

Overseas Price 
$82.61 

(excluding GST) 

INV-47131  11 Page NZ collection. 
Noted early Health 
(including Blue Boy; 
Dunedin Exhibition set; 
1935 Pictorials (M & U); 
1935 Jubilee (M & U); 
1931-34 Airs (M & U); 
Victory (M & U). 

 Price $425.00 
(inc GST) 

Overseas Price 
$369.57 

(excluding GST) 

INV-13153  FFQ Chalon. 1/- yellow 
green (star wmk.). 
Used. Four margins. SG 
45. 

 Price $210.00 
(inc GST) 

Overseas Price 
$182.61 

(excluding GST) 

INV-13002  FFQ Chalon. Imperf 6d 
pale brown (Richardson 
white paper). Used. SG 14. 

 Price $275.00 
(inc GST) 

Overseas Price 
$239.13 

(excluding GST) 

INV-13131  FFQ Chalon. 6d red-
brown. Perf 13 (star 
wmk.). Used. SG 77. 

 Price $50.00 
(inc GST) 

Overseas Price 
$43.48 

(excluding GST) 

INV-13132  FFQ Chalon. 6d pale 
blue. Star wmk. Perf 
12½. Very lightly used. 
SG 136. 

 Price $80.00 
(inc GST) 

Overseas Price 
$69.57 

(excluding GST) 

INV-12994  FFQ Chalon. 1d reddish-
brown. Star wmk. Perf 
10 x 12½. Used. SG 128. 

 Price $30.00 
(inc GST) 

Overseas Price 
$26.09 

(excluding GST) 

INV-16943  ½d Newspaper stamp. 
Perf 12½. UHM block of 
16. Light crease on four. 
CP B3a, SG 151. 

 Price $390.00 
(inc GST) 

Overseas Price 
$339.13 

(excluding GST) 

INV-35746  1/- 1st Side Face (perf 
12 x 11½). Fiscally used 
block of six (Land 
Registry. 24/7/82). 
Scarce in blocks. A 
couple of small tone 
spots on the back. CP 
C6c, SG 184. 

 Price $285.00 
(inc GST) 

Overseas Price 
$247.83 

(excluding GST) 

INV-15609  ½d Newspaper. Five ½d 
stamps for correct 2½d 
rate on cover to UK (28 
Dec 1892). 

 Price $385.00 
(inc GST) 

Overseas Price 
$334.78 

(excluding GST) 

INV-12735  Second Side Face. ½d 
Perf 11. UHM (light gum 
disturbance on two 
stamps) block of 16. 
Double gum. 

 Price $375.00 
(inc GST) 

Overseas Price 
$326.09 

(excluding GST) 

 
 
 
 
 

INV-26339  1898 Pictorial. 2d 
Pembroke Peak (lake 
colour). UHM block of 
four. Very light tone 
spot. Centred slightly to 
the bottom. CP E5a, SG 
248. 

 Price $185.00 
(inc GST) 

Overseas Price 
$160.87 

(excluding GST) 

INV-37219  1907 Pictorials. 3d 
reduced perf 14 x 15 in 
yellow-brown. FU pair 
(July 1909). Centred to 
the left. CP E10c, SG 
383. 

 Price $35.00 
(inc GST) 

Overseas Price 
$30.43 

(excluding GST) 

INV-37298  1898 Pictorials. 1/- 
reduced size. Perf 14 x 
12¾-13¼. Two used in 
different shades. CP 
E19a, SG 381. 

 Price $80.00 
(inc GST) 

Overseas Price 
$69.57 

(excluding GST) 

INV-37301  1907 Pictorials. Reduced 
size. 1/- perf 14 x 15. 
Used pair (Woodville, 3 
March 1909). Slightly 
centred to the top. CP 
E19b, SG 385. 

 Price $100.00 
(inc GST) 

Overseas Price 
$86.96 

(excluding GST) 

INV-37359  1898 1½d Boer War. Perf 
11. Mint single in the 
scarce very pale chestnut 
shade. Misplaced perfs. 
CP E4a(5), SG 275c. 

 Price $70.00 
(inc GST) 

Overseas Price 
$60.87 

(excluding GST) 

INV-18300  KEVII. Page of used 
KEVII stamps all used 
after the reign of KEVII 
(1911 up to 1921). 

 Price $110.00 
(inc GST) 

Overseas Price 
$95.65 

(excluding GST) 

INV-18857  KEVII. Full set UHM/Mint 
of all seven (no 1d 
Dominion) in all perfs (not 
two-perf pairs). 

 Price $785.00 
(inc GST) 

Overseas Price 
$682.61 

(excluding GST) 

INV-37231  KEVII cover with ½d KEVII 
tied (2 Feb 1913) to 
Hokitika (red receiving 
CDS, 24 Feb) and 
redirected to Matainui (B/S 
11 Jan 1919???). 
"Unclaimed" handstamp. 

 Price $30.00 
(inc GST) 

Overseas Price 
$26.09 

(excluding GST) 

INV-37083  KGV Recess. 5d perf 14 
x 14¼. UHM plate block 
of four (left selvedge 
missing). Small tone 
spot bottom right 
corner. CP K7b, SG 
424d. 

 Price $375.00 
(inc GST) 

Overseas Price 
$326.09 

(excluding GST) 

INV-16107  KGV Recess. 4½d. 
UHM/LHM block of four in 
two-perf pairs. CP K6c, 
SG 423b. 

 Price $350.00 
(inc GST) 

Overseas Price 
$304.35 

(excluding GST) 

INV-16385  KGV Recess print. 4d 
yellow two perf pair. 
Fine used. CP K5c, SG 
421d. 

 Price $320.00 
(inc GST) 

Overseas Price 
$278.26 

(excluding GST) 

 
 
 



INV-36116  KGV. Collection of nine 
blocks (recess and surface 
prints). All used with 
various parcels postmarks. 
Colourful lot. 

 Price $100.00 
(inc GST) 

Overseas Price 
$86.96 

(excluding GST) 

INV-47025  KGV Recess. 1/- perf 14 x 
13¾. Vermilion. Mint. 
Slightly left centred. CP 
K12a(1), SG 430. 

 Price $55.00 
(inc GST) 

Overseas Price 
$47.83 

(excluding GST) 

INV-16593  KGV Recess. 9d Official. 
UHM block of six in a 
scarce pale shade. Faint 
gum tone spot. CP 
KO11a, SG O104. 

 Price $525.00 
(inc GST) 

Overseas Price 
$456.52 

(excluding GST) 

INV-26362  KGV recess Officials. Fine 
used/Used set of six. 

 Price $275.00 
(inc GST) 

Overseas Price 
$239.13 

(excluding GST) 

INV-19028  KGV Recess. 1/- Official. 
Perf 14 x 14¼. UHM/LHM 
block of four. Well 
centred. CP KO12a, SG 
O105b. 

 Price $220.00 
(inc GST) 

Overseas Price 
$191.30 

(excluding GST) 

INV-21180  KGV Surface print. 2d 
Wiggins Teape (perf 14 x 
15). VFU (1928) block of 
six in a lemon-yellow 
shade. CP K18g(2), SG 
451. 

 Price $120.00 
(inc GST) 

Overseas Price 
$104.35 

(excluding GST) 

INV-49084  1915 ½d War Tax 
vending machine strip of 
six. Coil join between the 
4th and 5th stamps. 
UHM. 1st and 2nd 
stamps have lower perf 
tones. Scarce. CP 
K14a(X). 

 Price $350.00 
(inc GST) 

Overseas Price 
$304.35 

(excluding GST) 

INV-46128  KGV surface print. 3d 
Cowan chocolate. Perf 14 
Official. UHM block of 
four. Well centred. With 
top selv having arrow. 
Light gum tone on part. 
CP KO19d, SG O99b. 

 Price $600.00 
(inc GST) 

Overseas Price 
$521.74 

(excluding GST) 

INV-29764  KGV surface print. 2d 
Cowan. Perf 14. Fine 
used, with 'no stop' after 
Official. CP KO18e(Z), SG 
O98a. 

 Price $80.00 
(inc GST) 

Overseas Price 
$69.57 

(excluding GST) 

INV-40237  KGV surface print 
Official. 2d Cowan. Perf 
14. No stop after 
'Official'. LHM pair. Well 
centred. CP KO18e, SG 
O98. 

 Price $150.00 
(inc GST) 

Overseas Price 
$130.43 

(excluding GST) 

INV-18298  KGV Surface print. ½d 
Official. Cowan perf 14 x 
15. UHM block of 60 
with the top row having 
been patched in. A 
couple of light gum 
tones. CP KO13e, SG 
O96. 

 Price $150.00 
(inc GST) 

Overseas Price 
$130.43 

(excluding GST) 

 

INV-42704  KGV 3/- Admiral. Jones 
print (inverted wmk.). 
Slightly top right centred. 
LHM. CP K21a(W), SG 
467w. 

 Price $250.00 
(inc GST) 

Overseas Price 
$217.39 

(excluding GST) 

INV-42745  KGV 2/- Admiral Official. 
Used. Well centred. CP 
KO20b, SG O112. 

 Price $165.00 
(inc GST) 

Overseas Price 
$143.48 

(excluding GST) 

INV-26373  KGV 1d Field Marshall 
Official. UHM/Mint block 
of four, one with 'No Stop 
After Official'. Well 
centred. CP KO15a(X), SG 
O111a. 

 Price $75.00 
(inc GST) 

Overseas Price 
$65.22 

(excluding GST) 

INV-17588  1935 Pictorials. 4d perf 
14 x 13½. Plate number 
strip of ten (plate - 2A). 
No vertical folding. 
UHM/LHM. CP L17b, SG 
583. 

 Price $100.00 
(inc GST) 

Overseas Price 
$86.96 

(excluding GST) 

INV-17590  1935 Pictorials. 4d perf 
14 x 13½. Plate number 
strip of ten (plate - 2B). 
No vertical folding. 
UHM/LHM. CP L17b, SG 
583. 

 Price $100.00 
(inc GST) 

Overseas Price 
$86.96 

(excluding GST) 

INV-17591  1935 Pictorials. 4d perf 
14 x 13½. Plate number 
strip of ten (plate 2 - 
2B). Part Burele band in 
bottom selvedge (scarce 
as such as it is normally 
guillotined off) 
UHM/LHM. CP L17b, SG 
583. 

 Price $150.00 
(inc GST) 

Overseas Price 
$130.43 

(excluding GST) 

INV-48954  1935 3/- single inverted 
and reversed wmk - 
experimental "wet" 
printing. Fine used. Lower 
left centred. Slightly 
grubby LHS. CP L14b(Z), 
SG 569aw. 

 Price $250.00 
(inc GST) 

Overseas Price 
$217.39 

(excluding GST) 

INV-48955  1935 3/- single inverted 
and reversed wmk - 
experimental "wet" 
printing. LHM. Right 
centred. CP L14b(Z), SG 
569aw. 

 Price $400.00 
(inc GST) 

Overseas Price 
$347.83 

(excluding GST) 

INV-28037  1935 9d Official (green 
overprint). UHM/Mint top 
right corner block of four 
with serial number in 
selvedge. Centred left. A 
few light perf tones. CP 
LO11c, SG O129. 

 Price $995.00 
(inc GST) 

Overseas Price 
$865.22 

(excluding GST) 

INV-45694  1935 9d Official (green 
overprint). Mint. Slightly 
left centred. CP LO11c, 
SG O129. 

 Price $135.00 
(inc GST) 

Overseas Price 
$117.39 

(excluding GST) 

 
 
 
 



INV-45700  1935 2/- Official. Perf 
12½ (fine mesh). UHM 
block of four. Very 
light gum tones on top 
two. Top left centred. 
CP LO13e, SG O132c. 

 Price $395.00 
(inc GST) 

Overseas Price 
$343.48 

(excluding GST) 

INV-45703  1935 6d Official. Perf 13½ 
x 14. UHM plate number 
pair showing the extensive 
plate crack. Well centred. 
CP LO9b, SG O127. 

 Price $175.00 
(inc GST) 

Overseas Price 
$152.17 

(excluding GST) 

INV-45706  1935 4d Official. Perf 
12½. UHM plate block 
of four (plate 3). Has 
double print of overprint 
in lower left corner. Top 
right centred. CP LO7d, 
SG O126b. 

 Price $250.00 
(inc GST) 

Overseas Price 
$217.39 

(excluding GST) 

INV-37327  1935 2½d plus 6d 1940 
Centennial on 1945 
aerogramme to England. 

 Price $25.00 
(inc GST) 

Overseas Price 
$21.74 

(excluding GST) 

INV-37267  1935 Pictorial. 5d plus 2d 
on censored long 
registered cover to London. 
Short paid and GB 3d 
(damaged) postage due 
tied. 

 Price $40.00 
(inc GST) 

Overseas Price 
$34.78 

(excluding GST) 

INV-46443  KGVI 1d plus 3d 1935 on 
mixed franking registered 
correct rate cover (1d 
postage, 3d Reg.). Posted 
29 Sept 1939. 

 Price $40.00 
(inc GST) 

Overseas Price 
$34.78 

(excluding GST) 

INV-49086  KGVI. 1d green (fine 
vert. mesh). Scarce first 
type coil start and end 
yellow coloured papers 
(with one and two 
stamps). UHM (light gum 
tone). No rolling date. 
See page 17 in Claude 
Scott's booklet. CP M2c, 
SG 606. 

 Price $175.00 
(inc GST) 

Overseas Price 
$152.17 

(excluding GST) 

INV-37516  KGVI. Eight surface 
covers, all to the same 
address in the USA 
(1947/50). Mix of 
frankings. 

 Price $50.00 
(inc GST) 

Overseas Price 
$43.48 

(excluding GST) 

INV-18304  KGVI Official. 9d. UHM 
block of 24. Small gum 
tone spot on two 
stamps. Well centred. SG 
O138. 

 Price $225.00 
(inc GST) 

Overseas Price 
$195.65 

(excluding GST) 

INV-18305  KGVI. ½d green Official. 
UHM corner block of 30. 
Gum tone spot on most. 
Well centred. CP MO1a, 
SG O134. 

 Price $75.00 
(inc GST) 

Overseas Price 
$65.22 

(excluding GST) 

 
 
 
 
 
 

INV-49508  KGVI. UHM 1d coil pair 
set of 19. Rubber 
stamped numbers in 
purple. With the scarce 
first type start and end 
papers (the early ones 
didn't have the rolling 
dates present). CP 
MC1b. 

 Price $345.00 
(inc GST) 

Overseas Price 
$300.00 

(excluding GST) 

INV-49514  KGVI. 3d (fine VM). Full 
set of 19 coils pairs 
with black numbers 
plus Start and end 
(gum tones) papers. 
UHM. A scarce group. 
CP MC2c. 

 Price $695.00 
(inc GST) 

Overseas Price 
$604.35 

(excluding GST) 

INV-49520  KGVI. 4d (coarse vertical 
mesh) Set of 19 counter 
coil pairs (black No’s). 
N°s 1 to 17 have type 'b' 
numbers while 18 and 
19 have type 'a' 
numbers. Mint. CP 
MC2f/3c. 

 Price $575.00 
(inc GST) 

Overseas Price 
$500.00 

(excluding GST) 

INV-45903  KGVI. 3d (coarse VM). 
UHM coil pair (number 8 
- type b number). CP 
MC3d. 

 Price $60.00 
(inc GST) 

Overseas Price 
$52.17 

(excluding GST) 

INV-45903  KGVI. 3d (coarse VM). 
UHM coil pair (number 8 
- type b number). CP 
MC3d. 

 Price $60.00 
(inc GST) 

Overseas Price 
$52.17 

(excluding GST) 

INV-49093  KGVI. 1/3d Die 1b 
(sideways wmk). Full set 
of 19 counter Coil pairs 
plus start and end papers. 
UHM. CP MC2r. 

 Price $800.00 
(inc GST) 

Overseas Price 
$695.65 

(excluding GST) 

INV-49441  KGVI. 9d Counter Coil 
pair (N° 1). Double print 
of coil No. LH stamp 
with coarse mesh, RH 
stamp with fine mesh. 
UHM. Perf tone spots. 
CP MC2l(Y). 

 Price $150.00 
(inc GST) 

Overseas Price 
$130.43 

(excluding GST) 

INV-49442  KGVI. 9d Counter Coil 
pair (N° 1). LH stamp 
with coarse mesh, RH 
stamp with fine mesh. 
UHM. CP MC2l(Z). 

 Price $75.00 
(inc GST) 

Overseas Price 
$65.22 

(excluding GST) 

INV-49445  KGVI. 9d Counter Coil 
pair (N° 10). Both 
stamps with coarse 
mesh. UHM. CP MC2l. 

 Price $100.00 
(inc GST) 

Overseas Price 
$86.96 

(excluding GST) 

INV-49140  QEII. 2d (stars). UHM 
set of 19 coil pairs with 
start and end papers. 
Rolling date 10 Sept 
1954. CP NC1(a) 

 Price $195.00 
(inc GST) 

Overseas Price 
$169.57 

(excluding GST) 

INV-49143  QEII. 6d (stars). VLHM 
set of 19 coil pairs plus 
start and end papers. 
Type b numbers reading 
upwards. CP NC1(i) 

 Price $235.00 
(inc GST) 

Overseas Price 
$204.35 

(excluding GST) 

 



INV-49150  QEII. 1/-. LHM set of 
19 coil pairs (narrow 
gutter) with start and 
end papers. Rolling 
date 11 May 1954. 
Coil N° 1 has a tone. 
CP NC5(b). 

 Price $700.00 
(inc GST) 

Overseas Price 
$608.70 

(excluding GST) 

INV-14790  QEII Official. 9d in UHM 
block of 24. CP NO26a, 
SG O165. 

 Price $38.00 
(inc GST) 

Overseas Price 
$33.04 

(excluding GST) 

INV-42060  QEII First Day Cover 
with the 14 stamps that 
were issued on the 1st 
March 1954. 

 Price $90.00 
(inc GST) 

Overseas Price 
$78.26 

(excluding GST) 

INV-28661  1960 Definitives. 2½d. 
UHM with major green 
and brown (plus small 
red) colour shifts. CP 
O4a, SG 784. 

 Price $100.00 
(inc GST) 

Overseas Price 
$86.96 

(excluding GST) 

INV-33217  1960 Definitives. ½d. 
Fine used with the blue 
omitted (centred lower 
left). With normal. CP 
O1a(z), SG 781a. 

 Price $235.00 
(inc GST) 

Overseas Price 
$204.35 

(excluding GST) 

INV-37395  1960 definitives. 1/- plus 
6d on airmail cover 
(correct 1/6d rate) to the 
USA (20 Dec 1962). 

 Price $25.00 
(inc GST) 

Overseas Price 
$21.74 

(excluding GST) 

INV-49418  1960 definitives. 1/3d. 
LHM coil pair with the 
number 1 very misplaced. 
CP OC13a. 

 Price $40.00 
(inc GST) 

Overseas Price 
$34.78 

(excluding GST) 

INV-49420  1960 definitives. 1/3d. 
Set of 19 coil pairs with 
start (rolling date FEB 
1963) and end (rolling 
date JUN 1963) papers. 
Mint. CP OC13a. 

 Price $225.00 
(inc GST) 

Overseas Price 
$195.65 

(excluding GST) 

INV-49427  1960 Definitives. 3d 
chalky paper on coil end 
paper. LHM. Rolling date 
'Sept 1966' (in red). 
Scarce. CP OC5a(Z). 

 Price $135.00 
(inc GST) 

Overseas Price 
$117.39 

(excluding GST) 

INV-49147  1960 Definitives. 2d. Full 
set of 23 coil pairs with 
black numbers. LHM. 
With start and end 
papers. CP OC3a. 

 Price $175.00 
(inc GST) 

Overseas Price 
$152.17 

(excluding GST) 

INV-49100  1960 Definitives. 3d coil 
pair. Coil number 1, both 
stamps on chalky paper. 
UHM. Scarce. CP 
OC5a(Z). 

 Price $125.00 
(inc GST) 

Overseas Price 
$108.70 

(excluding GST) 

INV-14822  1967 Definitives. Coil pair 
of each value. Mint. 

 Price $50.00 
(inc GST) 

Overseas Price 
$43.48 

(excluding GST) 

 
 
 

INV-44227  1991 45c Rock Wren self 
adhesive. UHM block of 32 
(eight blocks of four). With 
one example of the 'Extra 
Claw' variety (Cat $180). CP 
PC16b(ii)(X)., SG 1589a 

 Price $65.00 
(inc GST) 

Overseas Price 
$56.52 

(excluding GST) 

INV-19873  1985/89 $1 to $10 Birds. 
UHM set of six overprinted 
'Specimen' in 'NZ1990' 
folder. 

 Price $6.00 
(inc GST) 

Overseas Price 
$5.22 

(excluding GST) 

INV-42058  1979 14c QEII Provisional. 
Top left corner block of four 
on FDC. Shows Row 2/1 
'missing serif' variety. CP 
PA31a, SG 1202. 

 Price $40.00 
(inc GST) 

Overseas Price 
$34.78 

(excluding GST) 

INV-30492  1977 7c on 3c 
'Postafix'. UHM strip of 
22. Includes sheet joins 
at each end. 

 Price $15.00 
(inc GST) 

Overseas Price $13.04 
(excluding GST) 

INV-30506  1977 8c on 4c 
'Postafix'. Complete roll 
of 400 stamps. Scarce. 
Has been opened. 

 Price $70.00 
(inc GST) 

Overseas Price 
$60.87 

(excluding GST) 

INV-30507  1977 7c on 3c 'Postafix'. 
Complete roll of 400 
stamps. Scarce. Has 
been opened. 

 Price $70.00 
(inc GST) 

Overseas Price 
$60.87 

(excluding GST) 

INV-11649  Commemoratives. 1926 
Dunedin Exhibition. Set in 
UHM/Mint pairs. 

 Price $150.00 
(inc GST) 

Overseas Price 
$130.43 

(excluding GST) 

INV-42061  1936 Commerce. Set of 
five on plain registered 
FDC posted at the 
conference. 

 Price $40.00 
(inc GST) 

Overseas Price 
$34.78 

(excluding GST) 

INV-12742  1906 Christchurch 
Exhibition. 3d mint in 
gutter pair. Scarce. 

 Price $800.00 
(inc GST) 

Overseas Price 
$695.65 

(excluding GST) 

INV-13337  1913 Auckland Exhibition. 
1d "Slot Machine Issue'. 
Has coil join. Mint. A few 
marks in corners. Gum 
tone. Scarce. CP S6a(Z). 

 Price $225.00 
(inc GST) 

Overseas Price 
$195.65 

(excluding GST) 

INV-20208  1906 Christchurch 
Exhibition. LHM set of 
four. 

 Price $325.00 
(inc GST) 

Overseas Price 
$282.61 

(excluding GST) 

INV-22850  1906 Christchurch 
Exhibition. 3d UHM block 
of four. CP S7a, SG 372. 

 Price $1450.00 
(inc GST) 

Overseas Price 
$1260.87 

(excluding GST) 

INV-23114  1906 Christchurch 
Exhibition. 3d in UHM 
block of ten with one 
stamp (Row 4/2) having 
the flaw behind the Maori 
Chieftain. A couple of 
light folds. SG 372(Z). 

 Price $2350.00 
(inc GST) 

Overseas Price 
$2043.48 

(excluding GST) 



 

INV-23809  1913 Auckland 
Exhibition. Mint of four. 
CP S5a/8a, SG 
412/415. 

 Price $675.00 
(inc GST) 

Overseas Price $586.96 
(excluding GST) 

INV-37398  2/6d Arms plus 9d 1940 
Centennial on airmail 
cover to USA (17 Sept 
1940). Correct 4/- rate. 
Was folded near LHS. 

 Price $35.00 
(inc GST) 

Overseas Price 
$30.43 

(excluding GST) 

INV-37400  1940 Centennial full set 
of 13 on registered cover 
to India (16 Aug 1940). 
Boxed "Not opened by 
censor" handstamp 
(applied at Calcutta). 

 Price $55.00 
(inc GST) 

Overseas Price 
$47.83 

(excluding GST) 

INV-37389  1940 Centennial. 3d Official 
on correct rate OHMS 
(Dominion Laboratory) 
cover posted 21 March 
1940 to USA. 

 Price $50.00 
(inc GST) 

Overseas Price 
$43.48 

(excluding GST) 

INV-11750  1940 Centennial set on 
FDC. The 8d was issued 
later. Part of address is 
smudged. 

 Price $35.00 
(inc GST) 

Overseas Price 
$30.43 

(excluding GST) 

INV-45917  1953 Coronation 
illustrated covers. A few 
perf tones. Set of the four 
Jones C53.1SC. 

 Price $25.00 
(inc GST) 

Overseas Price 
$21.74 

(excluding GST) 

INV-11756  1973 4c Train. LHM 
plate block of ten with 
double print of the 
black. 

 Price $375.00 
(inc GST) 

Overseas Price 
$326.09 

(excluding GST) 

INV-11744  1969 Cook Bicentennial. 
18c in UHM block of four 
with the embossing 
misplaced 10mm to the 
right. 

 Price $220.00 
(inc GST) 

Overseas Price 
$191.30 

(excluding GST) 

INV-11747  1972 4c Alpine Plants. 
Two LHM corner blocks 
of ten. With and without 
'sheet value' in selvedge. 

 Price $20.00 
(inc GST) 

Overseas Price 
$17.39 

(excluding GST) 

INV-13417  1977 10c AA 
Commemorative with 10mm 
grey colour shift. UHM. CP 
S218a(Y), SG 1135. 

 Price $235.00 
(inc GST) 

Overseas Price 
$204.35 

(excluding GST) 

INV-15193  1969 Cook Bicentenary 
mini-sheet. UHM. SG 
MS910. 

 Price $15.00 
(inc GST) 

Overseas Price 
$13.04 

(excluding GST) 

INV-15285  1988 Philately Centenary. 
$1 mini-sheet with the 
'Sydpex 88' logo 
overprint. Used at Sydpex 
on the first day of issue. 

 Price $20.00 
(inc GST) 

Overseas Price 
$17.39 

(excluding GST) 

 
 
 
 

INV-26400  Panpex '77. UHM mini-
sheet of the four 
3c+4c labels. 3rd 
issue. Available for 
postage. Without the 
usual wrinkles that 
occurred during 
printing the new value. 

 Price $30.00 
(inc GST) 

Overseas Price 
$26.09 

(excluding GST) 

INV-15260  1996 Olympic Games 
mini-sheet. UHM. SG 
MS2013. 

 Price $8.00 
(inc GST) 

Overseas Price 
$6.96 

(excluding GST) 

INV-15330  1998 $3.20 'Year of the 
Tiger' mini-sheet. UHM. 
SG MS2139. 

 Price $6.00 
(inc GST) 

Overseas Price 
$5.22 

(excluding GST) 

INV-44706  1996 Olympic Games. 
Limited Edition special 
sheet. Contains two sets, 
one imperf and one 
perforated. 

 Price $60.00 
(inc GST) 

Overseas Price 
$52.17 

(excluding GST) 

INV-30790  1997 Vineyards. Limited 
Edition special miniature 
sheet. Contains set of 
six. Not Generally 
available at Post Offices. 

 Price $60.00 
(inc GST) 

Overseas Price 
$52.17 

(excluding GST) 

INV-30588  1998 NZ Art - Peter 
McIntyre. Limited Edition 
special miniature sheet. 
Contains two imperforate 
stamps. Not Generally 
available at Post Offices. 

 Price $60.00 
(inc GST) 

Overseas Price 
$52.17 

(excluding GST) 

INV-30589  1999 Native Tree 
Flowers. Limited Edition 
special miniature sheet. 
Contains $1.50 and 
$1.80 stamps. Not 
Generally available at 
Post Offices. 

 Price $60.00 
(inc GST) 

Overseas Price 
$52.17 

(excluding GST) 

INV-30590  1998 A New Beginning. 
Limited Edition special 
miniature sheet. Contains 
set of six stamps. Not 
Generally available at Post 
Offices. 

 Price $60.00 
(inc GST) 

Overseas Price 
$52.17 

(excluding GST) 

INV-30591  1997 Scenic Trains. 
Limited Edition special 
miniature sheet. 
Contains set of six 
stamps. Not Generally 
available at Post Offices. 

 Price $60.00 
(inc GST) 

Overseas Price 
$52.17 

(excluding GST) 

INV-30573  1996 Racehorses. Limited 
Edition special miniature 
sheet. Contains set of six. 
Not Generally available at 
Post Offices. 

 Price $60.00 
(inc GST) 

Overseas Price 
$52.17 

(excluding GST) 

INV-25990  1995 Rugby league. 
Limited Edition folder. 
Contains special 
imperforate mini-sheet, 
colour separations, signed 
FDC, set of four in blocks 
of four. With full details. 

 Price $90.00 
(inc GST) 

Overseas Price 
$78.26 

(excluding GST) 

 



INV-30577  1998 Underwater World. 
Limited Edition special 
miniature sheet. Contains 
set of eight stamps. Not 
Generally available at Post 
Offices. 

 Price $60.00 
(inc GST) 

Overseas Price 
$52.17 

(excluding GST) 

INV-30579  1999 Scenic Walks. 
Limited Edition special 
miniature sheet. 
Contains set of six 
stamps. Not Generally 
available at Post Offices. 

 Price $60.00 
(inc GST) 

Overseas Price 
$52.17 

(excluding GST) 

INV-18272  1995 'Jakarta 95'/'Singapore 
95' mini-sheet. UHM. CP 
SSM109b/114b, SG MS1915. 

 Price $20.00 
(inc GST) 

Overseas Price 
$17.39 

(excluding GST) 

INV-18273  1995 'Jakarta 95'/'Singapore 
95' mini-sheet. Used on 
cover on first day at the 
Singapore stampshow. CP 
SSM109b/114b, SG MS1915. 

 Price $25.00 
(inc GST) 

Overseas Price 
$21.74 

(excluding GST) 

INV-18274  1995 'Jakarta 95'/'Singapore 
95' mini-sheet. Used on first 
day at the Jakarta 
stampshow. CP 
SSM109b/114b, SG MS1915. 

 Price $12.00 
(inc GST) 

Overseas Price 
$10.43 

(excluding GST) 

INV-23637  1997 QEII Golden 
Wedding. UHM Limited 
Edition set of the six se-
tenant sheets. Typical 
scanned. 

 Price $130.00 
(inc GST) 

Overseas Price 
$113.04 

(excluding GST) 

INV-29619  1995 Maori Language 
Year. Limited Edition 
special sheet of 24. 

 Price $60.00 
(inc GST) 

Overseas Price 
$52.17 

(excluding GST) 

INV-18326  2002 Children's Book 
Festival sheetlet. UHM. 
SG 2508. 

 Price $14.00 
(inc GST) 

Overseas Price 
$12.17 

(excluding GST) 

INV-23604  '150 Years of NZ Stamps' 
collectors pack. Has 3 
special mini-sheets; each 
separate stamp; Special 
FDC. All in packs. 

 Price $70.00 
(inc GST) 

Overseas Price 
$60.87 

(excluding GST) 

INV-18271  2007 New Zealand (Ross 
Dependency). 2007 
Anniversary of Scott Base. 
$2 in strip of colour 
separations. From Limited 
Edition book. SG 2929 

 Price $35.00 
(inc GST) 

Overseas Price 
$30.43 

(excluding GST) 

INV-30580  2000 Year of the Dragon. 
Limited Edition special 
miniature sheet. Contains 
$1.10 and $1.20 stamps. 
Not Generally available at 
Post Offices. 

 Price $60.00 
(inc GST) 

Overseas Price 
$52.17 

(excluding GST) 

INV-30581  2001 Garden Flowers. 
Limited Edition special 
miniature sheet. Contains 
set of six. Not Generally 
available at Post Offices. 

 Price $60.00 
(inc GST) 

Overseas Price 
$52.17 

(excluding GST) 

 
 

INV-30583  2002 Leading the 
Waves. Limited Edition 
special miniature sheet. 
Contains set of six 
imperf stamps. Not 
generally available at 
Post Offices. UHM. 

 Price $60.00 
(inc GST) 

Overseas Price 
$52.17 

(excluding GST) 

INV-30584  2006 Year of the Dog. 
Limited Edition special 
miniature sheet. 
Contains 45c and 90c 
stamps. Not Generally 
available at Post 
Offices. 

 Price $60.00 
(inc GST) 

Overseas Price 
$52.17 

(excluding GST) 

INV-30586  2003 Coronation 50th 
Anniversary. Limited Edition 
special miniature sheet. 
Contains the set of five 
stamps. Not Generally 
available at Post Offices. 

 Price $60.00 
(inc GST) 

Overseas Price 
$52.17 

(excluding GST) 

INV-30587  2003 Royal NZ Ballet 50th 
Anniversary. Limited Edition 
special miniature sheet. 
Contains the set of five 
stamps. Not Generally 
available at Post Offices. 

 Price $60.00 
(inc GST) 

Overseas Price 
$52.17 

(excluding GST) 

INV-29621  2000 'On the Road'. Limited 
Edition special sheet. 
Contains two sets, one 
imperf and one perforated. 

 Price $60.00 
(inc GST) 

Overseas Price 
$52.17 

(excluding GST) 

INV-29622  2001 'QEII 75th 
Birthday'. Limited Edition 
special mini-sheet. 
Contains one se-tenant 
set of six. With embossed 
image of special $5 coin. 

 Price $60.00 
(inc GST) 

Overseas Price 
$52.17 

(excluding GST) 

INV-29623  2001 Aircraft (Planes). 
Limited Edition special 
sheet of 24. 

 Price $60.00 
(inc GST) 

Overseas Price 
$52.17 

(excluding GST) 

INV-30575  2000 Threatened Birds. 
Limited Edition special 
miniature sheet. Contains 
40c and 80c stamps. Not 
Generally available at Post 
Offices. 

 Price $60.00 
(inc GST) 

Overseas Price 
$52.17 

(excluding GST) 

INV-30791  2002 Art Meets Craft. 
Limited Edition special 
miniature sheet. Contains 
set of five. Not Generally 
available at Post Offices. 
Scarce. 

 Price $60.00 
(inc GST) 

Overseas Price 
$52.17 

(excluding GST) 

INV-30775  2004 Lord of the Rings 
(LOTR). 'Home of Middle 
Earth' Limited Edition 
Imperforate mini-sheet. 
UHM. Not generally 
available at Post Offices. 

 Price $90.00 
(inc GST) 

Overseas Price 
$78.26 

(excluding GST) 

INV-15345  2002 Native Fungi mini-
sheet. UHM. SG MS2483. 

 Price $10.00 
(inc GST) 

Overseas Price 
$8.70 

(excluding GST) 

 



INV-15273  2001 Lord of the Rings 
(LOTR) 'Fellowship' set of 
six mini-sheets. UHM. 

 Price $25.00 
(inc GST) 

Overseas Price $21.74 
(excluding GST) 

INV-15293  2001 'Belgica' Stampshow 
(delivering mail) mini-
sheet. UHM. CP SM701-
710B, SG MS2424. 

 Price $7.00 
(inc GST) 

Overseas Price 
$6.09 

(excluding GST) 

INV-15303  2003 'Welpex' Stampshow 
(Rugby and Cable Car) 
mini-sheet. UHM. SG 
MS2664. 

 Price $9.00 
(inc GST) 

Overseas Price 
$7.83 

(excluding GST) 

INV-11595  Health. 1929. 
UHM/Mint block of 
four. 

 Price $150.00 
(inc GST) 

Overseas Price $130.43 
(excluding GST) 

INV-37471  Health. 1948 First Day 
Cover. Four sets on 
registered airmail FDC to 
Penang (Malaya). 

 Price $25.00 
(inc GST) 

Overseas Price 
$21.74 

(excluding GST) 

INV-41449  Health. 1981 20c. 
UHM se-tenant pair, 
one with the dark 
brown shade (hair 
and text) much 
lighter. With normal 
pair. 

 Price $20.00 
(inc GST) 

Overseas Price $17.39 
(excluding GST) 

INV-11636  Christmas. 2003 40c. 
Fine used with missing 
black fern. With 
normal. Was $750, 
now $400. 

 Price $400.00 
(inc GST) 

Overseas Price $347.83 
(excluding GST) 

INV-15192  Christmas. 1994 mini-sheet. 
UHM. SG MS1839. 

 Price $4.85 
(inc GST) 

Overseas Price 
$4.22 

(excluding GST) 

INV-11641  Christmas. 2004 $8.00 
booklet. Die cuts misplaced 1 
mm downwards. 

 Price $40.00 
(inc GST) 

Overseas Price 
$34.78 

(excluding GST) 

INV-12147  1991 $2.00 'Thinking of 
you' booklet. CP W32a, 
SG SB55. 

 Price $6.00 
(inc GST) 

Overseas Price 
$5.22 

(excluding GST) 

INV-12162  1991 $4.50 45Ē Rock Wren 
booklet. Top selvedge. 
Perforated left and right. CP 
W37b, SG SB59. 

 Price $12.00 
(inc GST) 

Overseas Price 
$10.43 

(excluding GST) 

INV-12165  1992 $4.00 80c Penguin 
booklet. With bottom 
selvedge. CP W38a, SG 
SB60. 

 Price $16.00 
(inc GST) 

Overseas Price 
$13.91 

(excluding GST) 

INV-42051  Stampways booklet. 
Document Exchange Stamp 
booklet unused. With pane 
of the 30Ē blue background 
stamps. 

 Price $12.00 
(inc GST) 

Overseas Price 
$10.43 

(excluding GST) 

   

INV-35573  30 different decimal  Price $110.00 

booklets. All fine used 
(most on the first day 
of issue). 

(inc GST) 
Overseas Price $95.65 

(excluding GST) 

INV-14778  Alternative Post (posties 
Choice). 2001 Stamp 
Show mini-sheet on first 
day cover in special 
folder. Only 150 
produced. 

 Price $150.00 
(inc GST) 

Overseas Price 
$130.43 

(excluding GST) 

INV-45918  1967 Life Insurance. 
Decimal overprint set of 
six.UHM. SG 50/55. 

 Price $25.00 
(inc GST) 

Overseas Price 
$21.74 

(excluding GST) 

INV-48897  1967 Life Insurance. 3c 
on 4d. UHM pair with 
sideways inverted 
watermark. Perf tone on 
one. Will split into two if 
preferred. CP X24a(Z), 
SG L53w. 

 Price $4100.00 
(inc GST) 

Overseas Price 
$3565.22 

(excluding GST) 

INV-16456  1899 Postage Dues. 
½d (small 'N.Z.'). UHM 
block of 12 from the 
lower left hand pane. A 
couple of stamps have 
a light gum tone. CP 
Y2a, SG D9. 

 Price $285.00 
(inc GST) 

Overseas Price 
$247.83 

(excluding GST) 

INV-32092  Stampless piece from 
the Boer War (assumed 
to be a parcel label: 
Gum on back). Tax paid 
with 1d pair plus ½d. 
With note. 

 Price $450.00 
(inc GST) 

Overseas Price 
$391.30 

(excluding GST) 

INV-32097  Stampless cover from the 
Boer War (posted from 
Balmoral Regiment with 
'Norval's Point' 
handstamp, 5 Feb 1901) 
to New Zealand. 'Double 
Deficiency 1d' handstamp 
plus 1d postage due tied 
With notes. 

 Price $385.00 
(inc GST) 

Overseas Price 
$334.78 

(excluding GST) 

INV-37463  ½d Mt Cook on short paid 
postcard (1903) to the UK 
(redirected to the Isle of 
Man). No dues attached. 
Circular 'Liverpool US. 
Packet' handstamp. View 
of 'Marine Parade - Napier'. 

 Price $35.00 
(inc GST) 

Overseas Price 
$30.43 

(excluding GST) 

INV-49439  1867 Long Queen. 
Imperf. Eight 1d; four 
4d, two 6d and one 1s 
values. Mostly with large 
margins. 

 Price $70.00 
(inc GST) 

Overseas Price 
$60.87 

(excluding GST) 

INV-26386  5/- Arms Official perf 14 
(multi upright wmk.). 
UHM block of 4 with 
selvedge. Well centred. 
CP ZO33c, SG O133. 

 Price $295.00 
(inc GST) 

Overseas Price 
$256.52 

(excluding GST) 

INV-26389  Social Security. 1955/56 
1d. UHM block of 15. Kiwi 
R635. 

 Price $55.00 
(inc GST) 

Overseas Price 
$47.83 

(excluding GST) 

 



INV-41799  Express Fernleaves (perf 
14 x 14½) on Postal 
Stationery cover 
(CD.25c). Posted Oamaru 
(1939). A couple of minor 
opening tears. 

 Price $230.00 
(inc GST) 

Overseas Price 
$200.00 

(excluding GST) 

INV-43406  Cinderella label. 1913 
Auckland Exhibition. Set of 
five labels (perforated). 
Unused (mix of no gum 
and adherences on gum. 
One with crease. Scarce. 
Heslop B17. 

 Price $850.00 
(inc GST) 

Overseas Price 
$739.13 

(excluding GST) 

INV-14859  1961 NZ National Stamp 
Expo. Set of the four 
mini-sheets. Mint. 
Heslop A7. 

 Price $20.00 
(inc GST) 

Overseas Price 
$17.39 

(excluding GST) 

INV-33491  Perfins. Page of 31 
stamps with perfins. 
Nine different perfins. A 
mixture of stamp 
issues. 

 Price $135.00 
(inc GST) 

Overseas Price 
$117.39 

(excluding GST) 

INV-47779  New Zealand real photo 
Auckland Exhibition 
postcard. Wilson. N° 
3057. Unused. 

 Price $30.00 
(inc GST) 

Overseas Price 
$26.09 

(excluding GST) 

INV-41792  Postcard. New Zealand. 
Real Photo. 'Otira Gorge. 
Protected 8.4.11'. Ring 
Photo at Candy's Bend. 
Unused. Shows two sets 
of horses and coaches on 
the road. 

 Price $55.00 
(inc GST) 

Overseas Price 
$47.83 

(excluding GST) 

INV-29069  Postcard. Real Photo. 
"Auckland Exhibition. 
Palace of Industries". 
Wilson 3098. Used. 

 Price $40.00 
(inc GST) 

Overseas Price 
$34.78 

(excluding GST) 

INV-29070  Postcard. Real Photo. 
"Auckland Exhibition. 
Palace of Industries" (with 
fountain in foreground). 
Wilson 3116. Message on 
back. 

 Price $40.00 
(inc GST) 

Overseas Price 
$34.78 

(excluding GST) 

INV-47832  Postcard. Christchurch 
Exhibition. Alva series. 11 
cards plus 5 duplicates. 
Mix of used and unused. 
Condition varies. 

 Price $40.00 
(inc GST) 

Overseas Price 
$34.78 

(excluding GST) 

INV-47834  Postcard. Christchurch 
Exhibition. Numbered 
series. 1-5; 7-13; 15-17; 
20-21 and 23. plus 
duplicates. 38 total cards. 
Two with 1d Exh. stamps 
and one with ½d Exh. 
pair tied. Condition varies. 

 Price $100.00 
(inc GST) 

Overseas Price 
$86.96 

(excluding GST) 

INV-47836  Postcard. Christchurch 
Exhibition. Smith & 
Anthony. 25 cards. N°’s 1 
to 27 (missing N°'s 19 & 
26). N° 14 has repaired 
corner. Mostly tidy. Mix of 
used and unused. 

 Price $150.00 
(inc GST) 

Overseas Price 
$130.43 

(excluding GST) 

 

INV-17272  NZ Railway Philately. 
Page showing postmarks 
on a Southland branch 
line. 

 Price $80.00 
(inc GST) 

Overseas Price 
$69.57 

(excluding GST) 

INV-17274  NZ Railway Philately. 
Page showing postmarks 
on the Dunedin North, 
Dunedin - Studholme 
line. 

 Price $35.00 
(inc GST) 

Overseas Price 
$30.43 

(excluding GST) 

INV-18281  Group of 11 different 
Christmas aerogrammes 
unused. 1968-2000 (some 
years did not have one 
issued). Typical examples 
shown. 

 Price $95.00 
(inc GST) 

Overseas Price 
$82.61 

(excluding GST) 

INV-14612  OPSO "New Zealand 
Postal and Telegraph 
Guide' wrapper. Unused 
(very scarce as such) 
and in very good 
condition. 

 Price $185.00 
(inc GST) 

Overseas Price 
$160.87 

(excluding GST) 

INV-19516  Boxed 'N.Z. Military Post 
Office, Fifth Reinforcements' 
datestamp (JUL 16 1915 in 
blue) on postcard. As used 
on the Troopship "Tahiti". 
Addressed to Carterton, NZ. 
Scarce and a superb strike. 

 Price $375.00 
(inc GST) 

Overseas Price 
$326.09 

(excluding GST) 

INV-23656  1931 (23 January), 
Hastings to Gisborne 
cover with the black 
rubber stamped cachet 
signed AR (A 
Rosenberg). Pilot signed 
(GB Bolt). Stapleton 
#39c. 

 Price $120.00 
(inc GST) 

Overseas Price 
$104.35 

(excluding GST) 

INV-37487  1931 First All-Australian 
Air Mail UK to NZ cover. 
B/S Christchurch 28 Jan 
1932. Eustis #245. 
Stapleton #68a. 

 Price $100.00 
(inc GST) 

Overseas Price 
$86.96 

(excluding GST) 

INV-49496  Commercial user Meters. 
Two 1d Hawkins B3B red 
meters (74 - Textile Bag & 
Sack Co) on receipt 
attached to original 
advertising invoice (1929). 

 Price $20.00 
(inc GST) 

Overseas Price 
$17.39 

(excluding GST) 

INV-37232  1907 1d KEVII stationery 
postcard. Uprated with 
addition of a ½d KEVII 
adhesive for the postage 
to the USA (24 May 
1915). Scarce commercial 
item. Samuel AB.2a. 

 Price $35.00 
(inc GST) 

Overseas Price 
$30.43 

(excluding GST) 

INV-49063  1900 Boer War stationery 
postcard (bright yellow 
card). 'Good-Bye, New 
Zealand' without 
exclamation mark. Used to 
Germany (10 Oct 1910). 
Samuel AA.10a(n). 

 Price $90.00 
(inc GST) 

Overseas Price 
$78.26 

(excluding GST) 

 
 
 



INV-49064  1900 Boer War stationery 
postcard (bright yellow card). 
'Capt. Madocks, First 
Contingent'. Used (14 Jan 
1903). Samuel AA.10a(g). 

 Price $90.00 
(inc GST) 

Overseas Price 
$78.26 

(excluding GST) 

INV-49065  1900 Boer War 
stationery postcard 
(bright yellow card). 'A 
Refresher, Newtown 
Park'. Used (23 April 
1900 - early use). 
Samuel AA.10a(b). 

 Price $90.00 
(inc GST) 

Overseas Price 
$78.26 

(excluding GST) 

INV-41991  QV Stationery Lettercard. 
Samuel BA.18a. Unused. No 
comma after 'Card' and no 
stop after 'Permitted'. Light 
one at top. 

 Price $45.00 
(inc GST) 

Overseas Price 
$39.13 

(excluding GST) 

INV-42013  QV Stationery Lettercard. 
Samuel BA.5a. Used to 
Scotland (6 Sept 1895). 
Uprated with additional 1d 
Side Face (damaged on 
opening). 

 Price $50.00 
(inc GST) 

Overseas Price 
$43.48 

(excluding GST) 

INV-42038  KGV Stationery Lettercard. 
Samuel BC.12a. Used (17 
Dec 1925). Two borders 
still with attached. 

 Price $30.00 
(inc GST) 

Overseas Price 
$26.09 

(excluding GST) 

INV-41869  1903 Registered Stationery 
Envelope. Samuel EB.4a. 
Unused. Small worm hole 
in lower right corner. 

 Price $40.00 
(inc GST) 

Overseas Price 
$34.78 

(excluding GST) 

INV-14773  1898 Registered 
Stationery Envelope. 
Samuel EA.2c. Unused. 

 Price $275.00 
(inc GST) 

Overseas Price 
$239.13 

(excluding GST) 

INV-37588  Private Stationery 
Envelopes. Dept. of 
Education. Group of 24 
QEII covers. Mint and 
used. See chart. Samuel 
catalogue value $480. 

 Price $220.00 
(inc GST) 

Overseas Price 
$191.30 

(excluding GST) 

INV-47324  1965 Private Stationery 
Envelopes for Suckling 
Bros Ltd. (no return 
address). 24 used. 
Samuel CW.34b. All with 
the usual wrinkles. 

 Price $95.00 
(inc GST) 

Overseas Price 
$82.61 

(excluding GST) 

INV-37243  Four long covers plus one 
cutout with Government 
franks. 

 Price $40.00 
(inc GST) 

Overseas Price 
$34.78 

(excluding GST) 

INV-18286  OHMS 'FREE' folded letter 
advising depositor of 
deposit (5 May 1897). No 
Env No. on front. Tatty 
but rare. 

 Price $35.00 
(inc GST) 

Overseas Price 
$30.43 

(excluding GST) 

INV-12573  QV 1½d Stationery 
Lettercard die proof. 

 Price $165.00 
(inc GST) 

Overseas Price 
$143.48 

(excluding GST) 

 

INV-13677  'Postmarks of Argentine 
Antarctic Bases'. 2001. Mark 
Jurisich/Kevin Brown. 27 
pages. 

 Price $15.00 
(inc GST) 

Overseas Price 
$13.04 

(excluding GST) 

INV-13674  Stereoscopic Cards and 
Post Cards. Eagle & Main. 
2002. 39 pages. 

 Price $30.00 
(inc GST) 

Overseas Price 
$26.09 

(excluding GST) 

INV-14882  'The Railway Letter 
Posts of Great Britain'. 
Part 1. HT Jackson 
(1968). 

 Price $15.00 
(inc GST) 

Overseas Price 
$13.04 

(excluding GST) 

INV-19971  Canpex 2000. Sheetlet of 
the four Ross Dependency 
(Antarctic) stamps with the 
incorrect overprint (Campex 
instead of Canpex) on FDC. 

 Price $16.00 
(inc GST) 

Overseas Price 
$13.91 

(excluding GST) 

INV-19972  Canpex 2000. Sheetlet of 
the four Ross Dependency 
(Antarctic) stamps with the 
correct 'Canpex' overprint 
on FDC. 

 Price $16.00 
(inc GST) 

Overseas Price 
$13.91 

(excluding GST) 

INV-19963  Waikato Universtity 
Antarctic programme 
cachet in blue on cover 
posted at the Ross 
dependency Agency (10 
Dec 97). 

 Price $8.00 
(inc GST) 

Overseas Price 
$6.96 

(excluding GST) 

INV-19967  Antarctic Heritage Trust 
cover signed by David 
Harrowfield (1998). 

 Price $12.00 
(inc GST) 

Overseas Price 
$10.43 

(excluding GST) 

INV-13266  1916 Auckland Islands 
sheet of ½d cinderella 
labels for the 'General 
Grant Expedition'. Scarce 
in full sheets. 

 Price $800.00 
(inc GST) 

Overseas Price 
$695.65 

(excluding GST) 

INV-30757  Antarctic. AAT cover with 
'Damaged by Water' 
cachet. Posted Mawson 
10 Feb 1960. Stamp has 
floated off. 

 Price $125.00 
(inc GST) 

Overseas Price 
$108.70 

(excluding GST) 

INV-19587  TAAF, French Antarctic 
Territory. 1959 0.40f 
Skuas. Printer's sunken 
die proof in sepia. These 
are the scarcest of the 
French die proofs. Rare. 

 Price $1350.00 
(inc GST) 

Overseas Price 
$1173.91 

(excluding GST) 

INV-42084  TAAF, French Antarctic 
Territory. 1990 8f40 
Ranunculus. UHM Single. 
SG 266. 

 Price $7.00 
(inc GST) 

Overseas Price 
$6.09 

(excluding GST) 

INV-42087  TAAF, French Antarctic 
Territory. 1980 HMS 
Terra. UHM deluxe sheet. 
SG 146. 

 Price $50.00 
(inc GST) 

Overseas Price 
$43.48 

(excluding GST) 

 
 
 
 



INV-42108  TAAF, French Antarctic 
Territory. 1989 3.60 
Blue Petrel. UHM block 
of four. SG 247. 

 Price $16.00 
(inc GST) 

Overseas Price 
$13.91 

(excluding GST) 

INV-42124  TAAF, French Antarctic 
Territory. 1988 6.80f 
Petrels. LHM. SG 242. 

 Price $3.50 
(inc GST) 

Overseas Price 
$3.04 

(excluding GST) 

INV-42132  TAAF, French Antarctic 
Territory. 2005 4.00  
Harpovoluta Charcoti. 
UHM. SG 538. 

 Price $18.00 
(inc GST) 

Overseas Price 
$15.65 

(excluding GST) 

INV-42152  TAAF, French Antarctic 
Territory. 1976 Dumont 
d'Urville Base. UHM 
(selvedge hinge) set of 
two in strip from bottom 
of sheet. SG 107a. 

 Price $26.00 
(inc GST) 

Overseas Price 
$22.61 

(excluding GST) 

INV-15561  TAAF, French Antarctic 
Territory. 1956 50Ē 
Rockhopper Penguin. 
UHM colour trial strip of 
five. Scarce. 

 Price $900.00 
(inc GST) 

Overseas Price 
$782.61 

(excluding GST) 

INV-48816  TAAF, French Antarctic 
Territory. Red Lighthouse 
loose leaf album with slip 
case (1955 to 2006). 
"New Zealand" in gold on 
spine. Excellent cond. 

 Price $140.00 
(inc GST) 

Overseas Price 
$121.74 

(excluding GST) 

INV-48817  TAAF, French Antarctic 
Territory. Two red 
Lighthouse loose leaf 
albums with slip cases 
(1955 to 2015). "Hong 
Kong" in gold on one 
spine (the other is blank). 
Excellent condition (one 
wrinkled page). 

 Price $200.00 
(inc GST) 

Overseas Price 
$173.91 

(excluding GST) 

INV-14178  'The Antarctic' Stampex 
2010 sheet of 'Smilers' 
with Antarctic themes. 
UHM. 

 Price $35.00 
(inc GST) 

Overseas Price 
$30.43 

(excluding GST) 

INV-14209  Antarctic cover, Poland 
to Oasis Base (18 Jan 
1959 cancel - rare as 
base open only two 
days, 2 and 18 Jan). 

 Price $835.00 
(inc GST) 

Overseas Price 
$726.09 

(excluding GST) 

INV-44343  Antarctic Literature. 'From 
Scott to Fuchs' by Gerald 
Bowman. 1958. Hard 
cover (with dust cover). 
191 pages. Scott, 
Amundsen, Shackleton, 
Byrd, Fuchs and Hillary. 
With photos and maps. 

 Price $25.00 
(inc GST) 

Overseas Price 
$21.74 

(excluding GST) 

 
 
 
 
 
 

INV-44348  Antarctic Literature. 'The 
Voyage of the Chelyuskin' 
by members of the 
expedition and translated 
into English by Alec Brown. 
1935 (1st English edition). 
Hard cover. 325 pages. 
Scarce. With photos/maps. 

 Price $50.00 
(inc GST) 

Overseas Price 
$43.48 

(excluding GST) 

INV-44360  Antarctic Literature. 
'Stepping Stones to The 
South Pole' (Scott to 
Byrd). By J.R. Nichol. 
1948 1st edition. Hard 
cover. 199 pages. With 
photos. 

 Price $25.00 
(inc GST) 

Overseas Price 
$21.74 

(excluding GST) 

INV-44363  Arctic Literature. 'Across 
the Top of Russia' by 
Richard Petrow. 1967 1st 
edition. Hard cover (with 
dust cover). 373 pages. 
With photos and maps. 

 Price $35.00 
(inc GST) 

Overseas Price 
$30.43 

(excluding GST) 

INV-44371  Antarctic Literature. 
'Expedition South'. By W 
Ellery Anderson (Base 
leader FID Survey 
Expedition to Hope bay, 
1954-6). Hard cover 
(with dust cover). 207 
pages. Photos and two 
maps. 

 Price $20.00 
(inc GST) 

Overseas Price 
$17.39 

(excluding GST) 

INV-44374  Antarctic Literature. 
'Endurance. Shackleton's 
Incredible Voyage'. By 
Alfred Lansing. 1961 1st 
edition. Hard cover. 269 
pages. 

 Price $20.00 
(inc GST) 

Overseas Price 
$17.39 

(excluding GST) 

INV-44376  Antarctic Literature. 'The 
Voyages of Captain 
Scott'. By Charles Turley. 
1914 1st edition. Hard 
cover. 440 pages. Photos. 

 Price $25.00 
(inc GST) 

Overseas Price 
$21.74 

(excluding GST) 

INV-44379  Antarctic Literature. 'The 
Great White South' by 
Herbert Ponting. 1932 10th 
impression. Hard cover. 
306 pages plus a further 95 
gloss pages with 164 
photos. Ponting was the 
expedition photographer. 

 Price $20.00 
(inc GST) 

Overseas Price 
$17.39 

(excluding GST) 

INV-44387  Antarctic Literature. 
'Scott's Last Expedition'. 
Hard cover. 1929 reprint. 
521 pages. Torn spine. 
With some photos. Map 
inside cover showing 
route taken. Taken from 
Scott's personal journals 
and has his farewell 
letters in full. 

 Price $20.00 
(inc GST) 

Overseas Price 
$17.39 

(excluding GST) 

INV-44391  Antarctic Literature. 'South 
to the Pole. The Early 
History of the Ross Sea 
Sector'. By Quartermain. 
1967 1st edition. Hard 
cover (dust cover). 481 
pages. Photos and maps. 
Scarce. Covers heroic era. 

 Price $65.00 
(inc GST) 

Overseas Price 
$56.52 

(excluding GST) 



 

INV-45476  Antarctic Literature. 'The 
Year of the Quiet Sun'. 
By Adrian Hayter 
(personal impresions of 
a year at Scott Base). 
1968. Hard cover (plus 
dust cover). 191 pages. 
Some photos plus maps. 

 Price $20.00 
(inc GST) 

Overseas Price 
$17.39 

(excluding GST) 

INV-41911  Antarctic. 'The Antarctic 
Club' 1958 29th Anniversary 
Dinner. Invitation card and 
menu. 

 Price $35.00 
(inc GST) 

Overseas Price 
$30.43 

(excluding GST) 

INV-41257  Australia. 1937 Robes 
(thin paper). VLHM set 
of three. SG 176a/178a. 

 Price $115.00 
(inc GST) 

Overseas Price 
$100.00 

(excluding GST) 

INV-18352  Australia. 7 photographic 
essays of 1960's stamps. 
Slight differences to 
issued stamps (note 
2/6d Banksia). 

 Price $175.00 
(inc GST) 

Overseas Price 
$152.17 

(excluding GST) 

INV-27533  Australia. $1 Navigator, 
perf 15 x 14. UHM 
single. Well centred. SG 
401c. 

 Price $75.00 
(inc GST) 

Overseas Price 
$65.22 

(excluding GST) 

INV-21942  Australia Postal Stationery. 
Complete Series II 
prestamped postcards (42) 
in original outer folder. 

 Price $22.00 
(inc GST) 

Overseas Price 
$19.13 

(excluding GST) 

INV-29464  Australia. Postage Dues. 
1938 1/- (CofA wmk.). 
Fine used (CTO?) Ash 
imprint block of four. SG 
D118. 

 Price $300.00 
(inc GST) 

Overseas Price 
$260.87 

(excluding GST) 

INV-33597  Australia. Postage Dues. 
1904 8d. Reasonably 
centred. Fine used. SG 
D29. 

 Price $65.00 
(inc GST) 

Overseas Price 
$56.52 

(excluding GST) 

INV-33598  Australia. Postage Dues. 
1908/9 1/- and 5/-. 
Reasonably centred. Used 
(dated). SG D58/59. 

 Price $60.00 
(inc GST) 

Overseas Price 
$52.17 

(excluding GST) 

INV-33989  Australia. KGVI censored 
advertising (Universal 
Pictures) airmail cover to 
New Zealand (5 March 
1943). 

 Price $40.00 
(inc GST) 

Overseas Price 
$34.78 

(excluding GST) 

INV-31844  Australia. David Jones 
advertising cover with 4d 
QEII stamp having DJ/Ltd 
perfin. Posted 1966. 

 Price $125.00 
(inc GST) 

Overseas Price 
$108.70 

(excluding GST) 

INV-32221  Australia. Advertising 
cover for Turner Bros 
(Bicycles). Posted 1911. 

 Price $110.00 
(inc GST) 

Overseas Price 
$95.65 

(excluding GST) 

 
 
 

 

INV-17653  Australia. 1938 ½d and 
1/4d on illustrated FDC (3 
Oct 1938). 

 Price $85.00 
(inc GST) 

Overseas Price 
$73.91 

(excluding GST) 

INV-35427  Australia. 2007 APTA 
special folder containing 
both $5.00 'Farmer's 
Market' booklets 
overprinted 'APTA 
Convention Albury 2007'. 
Both barcodes. SG SB248. 

 Price $210.00 
(inc GST) 

Overseas Price 
$182.61 

(excluding GST) 

INV-28914  Australia Postal 
Stationery. 4½d KGV 
registered cover. 
Unused. ACSC RE22. 

 Price $160.00 
(inc GST) 

Overseas Price 
$139.13 

(excluding GST) 

INV-28901  Australia Postal 
Stationery. 4d KGV 
registered cover. Red 
text with orange star. 
Unused. ACSC RE7A. 

 Price $400.00 
(inc GST) 

Overseas Price 
$347.83 

(excluding GST) 

INV-37736  Australia Airmail 
Cinderella. 1927 QANTAS 
"See Western Australia" 
label on cover from 
Cloncurry to Port Kembla 
(23 Oct 1928). Poor 
impression of the boxed 
"Forwarded by Air Mail" 
cachet. Frommer 17d. 

 Price $135.00 
(inc GST) 

Overseas Price 
$117.39 

(excluding GST) 

INV-45826  Australia B.C.O.F. LHM 
set of seven. 5/- is on 
the thicker paper. SG 
J1/J7. 

 Price $185.00 
(inc GST) 

Overseas Price 
$160.87 

(excluding GST) 

INV-33487  Australia. Perfins. Page of 
12 stamps with 'RI/Co/Ld' 
perfins. 

 Price $120.00 
(inc GST) 

Overseas Price 
$104.35 

(excluding GST) 

INV-36937  Australia. Victoria 1864 
6d. Various shades. 33 
used singles with 
varying cancels. SG 32. 

 Price $295.00 
(inc GST) 

Overseas Price 
$256.52 

(excluding GST) 

INV-39046  British Guiana. 1882 2c 
perforated 'Specimen' 
(reading downwards). 
Unused. From right side of 
sheet (imperf RHS). Hinge 
thin. SG 163/5 

 Price $45.00 
(inc GST) 

Overseas Price 
$39.13 

(excluding GST) 

INV-31003  Canada. 1946 Peace set 
of seven. LHM. SG 
401/407. 

 Price $32.00 
(inc GST) 

Overseas Price 
$27.83 

(excluding GST) 

INV-49613  Canada. 1949 OHMS 
overprint set of nine plus 
7c Air. LHM. SG 
O162/O171. 

 Price $185.00 
(inc GST) 

Overseas Price 
$160.87 

(excluding GST) 

 
 
 



INV-37859  Great Britain. 1847 1/- 
QV green. Cut to shape 
(all margins present with 
part of stamp below in 
bottom margin). Used 
('23' in diamond in oval). 
Tones on back. SG 55. 

 Price $350.00 
(inc GST) 

Overseas Price 
$304.35 

(excluding GST) 

INV-37874  Great Britain. 1929 Ģ1 
UPU. UHM single. 
Reasonably well centred. 
Very scarce UHM. Faint 
gum tone on parts of some 
perfs. SG 438. 

 Price $925.00 
(inc GST) 

Overseas Price 
$804.35 

(excluding GST) 

INV-37372  Great Britain. 1883 5/- 
QV rose pair (large 
anchor wmk.). Used. 
Well centred. One 
stamp with crease. SG 
180. 

 Price $225.00 
(inc GST) 

Overseas Price 
$195.65 

(excluding GST) 

INV-37184  Great Britain. 1865 1/-. 
Overprinted Specimen. No 
gum. Top left centred. SG 
101s. 

 Price $300.00 
(inc GST) 

Overseas Price 
$260.87 

(excluding GST) 

INV-18088  Great Britain. 1d Black 
(LF). Plate 3 on piece. 
Used (scarlet M.C. plus 
part 'Penny Post' town 
mark). 2― margins. SG 
2. 

 Price $375.00 
(inc GST) 

Overseas Price 
$326.09 

(excluding GST) 

INV-18114  Great Britain. 1883 1/- 
QV. Used block of four. 
Some light tone spots 
on back. SG 196. 

 Price $295.00 
(inc GST) 

Overseas Price 
$256.52 

(excluding GST) 

INV-18128  Great Britain. Seahorses. 
1918 Bradbury, 
Wilkinson. 10/- Very 
lightly used. Well centred. 
SG 417. 

 Price $195.00 
(inc GST) 

Overseas Price 
$169.57 

(excluding GST) 

INV-18129  Great Britain. 1934 
Seahorses. Used set of 
three. SG 450/452. 

 Price $200.00 
(inc GST) 

Overseas Price 
$173.91 

(excluding GST) 

INV-26233  Great Britain. 1841 2d 
deep blue (LE). Used. 
Two margins. Light 
tones. SG 15. 

 Price $25.00 
(inc GST) 

Overseas Price 
$21.74 

(excluding GST) 

INV-26239  Great Britain. 1877 4d 
sage-green (BC). Used. 
SG 153. 

 Price $70.00 
(inc GST) 

Overseas Price 
$60.87 

(excluding GST) 

INV-26243  Great Britain. 1905 2/6d 
dull purple. Used. Well 
centred. SG 262. 

 Price $60.00 
(inc GST) 

Overseas Price 
$52.17 

(excluding GST) 

INV-26263  Great Britain. 6d grey 
(plate 18 - SG 161) on 
short paid cover to New 
Zealand (March 20 
1883). 'Deficient Postage 
. . ' cachet. 

 Price $200.00 
(inc GST) 

Overseas Price 
$173.91 

(excluding GST) 

 

INV-21988  1963 short paid airmail 
cover, Canada to UK. 6d 
and 2d postage dues 
attached. 

 Price $35.00 
(inc GST) 

Overseas Price 
$30.43 

(excluding GST) 

INV-31766  Great Britain Postal 
Stationery. QV Stamped to 
Order cover. 4d (ES23) + 3d 
(ES22b) + 2½d (ES21b). 
Registered to Germany 
(1902). Handstamped 'R'. 
Huggins ESC452c. 

 Price $110.00 
(inc GST) 

Overseas Price 
$95.65 

(excluding GST) 

INV-17115  Great Britain Booklet. 
Ģ1.30. SG FL5A (left hand 
selvedge). 

 Price $6.50 
(inc GST) 

Overseas Price 
$5.65 

(excluding GST) 

INV-17125  Great Britain Booklet. 
Ģ1.43. SG FN6B (right hand 
selvedge). 

 Price $8.00 
(inc GST) 

Overseas Price 
$6.96 

(excluding GST) 

INV-17170  Great Britain Booklet. SG 
MA1. 

 Price $6.00 
(inc GST) 

Overseas Price 
$5.22 

(excluding GST) 

INV-17205  Great Britain Booklet. 
SG PM4. 

 Price $30.00 
(inc GST) 

Overseas Price 
$26.09 

(excluding GST) 

INV-18085  Great Britain Booklet. 70p 
(Thatching). SG FD3A (left 
hand selvedge). 

 Price $200.00 
(inc GST) 

Overseas Price 
$173.91 

(excluding GST) 

INV-18087  Great Britain Booklet. 90p 
(Llangollen Canal). SG 
FG3B (right hand 
selvedge). Vary scarce. 

 Price $400.00 
(inc GST) 

Overseas Price 
$347.83 

(excluding GST) 

INV-23443  St Helena. 1987 Royal 
Ruby Wedding 15p. 
UHM vertical corner strip 
of three with the 
overprint omitted on top 
stamp. S.G. 515a, cat. 
Ģ140, 

 Price $165.00 
(inc GST) 

Overseas Price 
$143.48 

(excluding GST) 

INV-24092  Christmas Island. Local 
Post. Fourth issue 10c 
stamp used on cover on 
1st day of issue (Dec 25 
1934 'FDC') plus 30c 
stamp for postage to USA 
tied with Packet boat 
cachet. Scarce. 

 Price $335.00 
(inc GST) 

Overseas Price 
$291.30 

(excluding GST) 

INV-45892  Gilbert & Ellice Islands. 
1911 5d UHM. SG 5. 

 Price $45.00 
(inc GST) 

Overseas Price 
$39.13 

(excluding GST) 

INV-45893  New Caledonia. 1891 10c 
on 40c. Imperf. Mint. SG 
13. 

 Price $35.00 
(inc GST) 

Overseas Price 
$30.43 

(excluding GST) 

 



INV-26205  Papua New Guinea. 1994 
21t provisional surcharge. 
UHM. SG 734. 

 Price $50.00 
(inc GST) 

Overseas Price 
$43.48 

(excluding GST) 

INV-27329  Papua New Guinea. 
1960 6d on 7½d Postal 
Charges. UHM with 
side selvedge. SG D1. 

 Price $900.00 
(inc GST) 

Overseas Price 
$782.61 

(excluding GST) 

INV-38082  Papua New Guinea. 1952 
10/- and £1 (both UHM) 
overprinted 'SPECIMEN'. 
SG 14s/15s. 

 Price $110.00 
(inc GST) 

Overseas Price 
$95.65 

(excluding GST) 

INV-26198  Papua New Guinea. 1963 
10/- Rabaul overprinted 
'SPECIMEN' (15½mm long). 
UHM. SG 44s. 

 Price $70.00 
(inc GST) 

Overseas Price 
$60.87 

(excluding GST) 

INV-26200  Papua New Guinea. 1952 
10/- Map. UHM. 
Overprinted 'SPECIMEN'. SG 
14s. 

 Price $65.00 
(inc GST) 

Overseas Price 
$56.52 

(excluding GST) 

INV-26201  Papua New Guinea. 1952 
£1 Fisherman. UHM. 
Overprinted 'SPECIMEN'. SG 
15s. 

 Price $60.00 
(inc GST) 

Overseas Price 
$52.17 

(excluding GST) 

INV-26202  Papua New Guinea. 1964 
10/- Bird. UHM. 
Overprinted 'SPECIMEN'. 
SG 71s. 

 Price $115.00 
(inc GST) 

Overseas Price 
$100.00 

(excluding GST) 

INV-26205  Papua New Guinea. 1994 
21t provisional surcharge. 
UHM. SG 734. 

 Price $50.00 
(inc GST) 

Overseas Price 
$43.48 

(excluding GST) 

INV-45888  New Guinea. 1932 2/- (Air 
Mail overprint). Fine used. 
Well centred. SG 173. 

 Price $35.00 
(inc GST) 

Overseas Price 
$30.43 

(excluding GST) 

INV-43553  Penrhyn Island. ½d Mt 
Cook, ½d KEVII plus 
2½d Lake Wakatipu tied 
on cover to England. 
Cancel appears to be 
1919. Crease. 

 Price $115.00 
(inc GST) 

Overseas Price 
$100.00 

(excluding GST) 

INV-37658  "A Postal History of the 
Samoan Islands" (Richard 
Burge). Parts I (135 
pages) and II (276 
pages). Both in excellent 
condition. 

 Price $65.00 
(inc GST) 

Overseas Price 
$56.52 

(excluding GST) 

INV-45822  Samoa. Two 
registered/censored (N°’s 2 
and 3) covers. One using all 
stamps available on 23 Nov 
1916, one with 2d (KEVll and 
KGV) plus 2―d (4 March 
1919). Both to Switzerland. 

 Price $395.00 
(inc GST) 

Overseas Price 
$343.48 

(excluding GST) 

 
 
 

INV-22006  Tonga. 1892 1d KGl. 
Die proof in deep 
grey-blue. 

 Price $225.00 
(inc GST) 

Overseas Price 
$195.65 

(excluding GST) 

INV-41877  The Pacific Stamp Journal 
(John J Bishop Ltd). 60+ A5 
issues of this very helpful 
newsletter. 1967 - 1973. 

 Price $20.00 
(inc GST) 

Overseas Price 
$17.39 

(excluding GST) 

INV-30720  China (People's Republic). 
1967 onwards. UHM 
collection of Specimen 
stamps in hingeless folder. 

 Price $395.00 
(inc GST) 

Overseas Price 
$343.48 

(excluding GST) 

INV-37118  Italy. 1879 25c blue. 
Mint. Centred to lower 
left. Minor tone spot. 
SG 34. 

 Price $375.00 
(inc GST) 

Overseas Price 
$326.09 

(excluding GST) 

INV-33420  Italy. 1910 National 
Plebiscite of Southern 
States. Fine used. SG 
83/84. 

 Price $275.00 
(inc GST) 

Overseas Price 
$239.13 

(excluding GST) 

INV-35125  Japan. 1946 50¥ Noh 
Mask (upright wmk.). 
Imperf. Unused (issued 
without gum). SG 433. 

 Price $60.00 
(inc GST) 

Overseas Price 
$52.17 

(excluding GST) 

INV-36712  Japan. 1949 Electrical 
Communications Week. Mint 
mini-sheet with 20¥ stamp. 
SG MS533. 

 Price $95.00 
(inc GST) 

Overseas Price 
$82.61 

(excluding GST) 

INV-42427  Japan. British Postal 
Agency - Yokohama. Black 
Y1 thick obliterator on QV 
16c yellow. Scarce. Well 
centred. SG Z46. 

 Price $150.00 
(inc GST) 

Overseas Price 
$130.43 

(excluding GST) 

INV-42451  Japan. 1947 Kyoto 
Philatelic Exhibition. Used 
mini-sheet (at the 
exhibition) on the first 
day of issue. SG MS457. 

 Price $350.00 
(inc GST) 

Overseas Price 
$304.35 

(excluding GST) 

INV-46075  Japan. 1948 5¥ 'Woman 
Looking Backward' 
(Philatelic Week). LHM. 
SG 514. 

 Price $100.00 
(inc GST) 

Overseas Price 
$86.96 

(excluding GST) 

INV-21984  USA. 1923 'Air Post'. Set 
of three in UHM/Mint 
blocks of four. Two 16Ē 
plus two 24c have a 
crease. SG A614/A616. 

 Price $695.00 
(inc GST) 

Overseas Price 
$604.35 

(excluding GST) 

INV-35895  Reunion. 1949 Air. 500f 
on 1000f overprint. UHM. 
Well centred. SG 332. 

 Price $200.00 
(inc GST) 

Overseas Price 
$173.91 

(excluding GST) 

INV-37121  Israel. 1952 1000pr with 
bottom tab. Fine used 
(CTO?). SG 64a. 

 Price $85.00 
(inc GST) 

Overseas Price 
$73.91 

(excluding GST) 

 
 


